Merioneth if. Warrant' Attorn. recept' ad prefat. Seillon. co
ram prefat. Jufiic', &c. 

Merioneth fi: Willielmus Vaughan petens po.lo ruo Evanum 
Vaughan Atcorn. ruum verflls Eleazer. Carefwell & Lodovicum 
Owen tenen. in placito terre. 

Merioneth fT. Eleazer Carer well & Lodovicus Owen tenen' 
po. ]0 fuo Elliceum Hughes Attorn' fuum verfus Willielm. 
Vaughan pet. in placito terre. 

Poftea {dl! die Mercurii prox. pofi quinden' Pare. extunc J'x. 
fequen' coram Dam' Rege apud Weftm' ven' Eleazer Carerwell 
& Lodovie' Owen per WilHelm' Waltham Attorn. fuum, Et di
cunt qd' in Recorda & procefIu pred. acetiam inoredditione Ju
dicii pred' manifeft. efi errat' in hoc videlicet quod ubi J udicillm 
pred' reddit. fit pro prefat. VVilJielma Vaughan verfus pred' Elea
zer' & Lodovicum idem tamen judicium per legem terre hujus 
Regnt Ang\' reddi debuifTet pro prefat. Eleazer' & Lodovico ver
fus pred. Willielm. Vaughan, Ideoq; in eo manifeft' eft errat. Et 
petunt iidem Eleazer Carefwell & Lodovicus Owen breve didi' 
Dam. Regis ad premuniend' prefat' Willielm. Vaughan effend. 
coram ditto Dom. Rege auditur. Record' & proceff. pred. & eis 
conceditur, &c. per quod precept. eft Vic. Merioneth pred. qd. 
per probos, &c. fcir. fac' prefat' WillieImo Vaughan qd. fit co
ram Domino Rege a die Pafche in quinque rept. ubicunque, &c. 
auditur Record' & proceff. pred. fi, &c. Et ulterius, &c. Idem 
dies dar' eft prefae Eleazer' Caref well & Lodovico Owen, &c. 
Ad quem diem coram Domino Rege apud Weflm' ven. pred. 
Eleazer & Lodovicus per Attorn. fuum pred. Et Vic' non mifit 
inde breve, Et pred. WilIielmus Vaughan ad eundem diem fo
lempnit. exact. per Andream Vidian Attorn. fuum fimiIiter 
ven. fuper quo iidem Eleazer & Lodovicus ut prius dicunt qd' 
in Recordo & procefiu pred. ac etiam in redditione judicii pred' 
manifdi' en erratum allegando errores pred. per ipfos in for
ma pred. aI1egaf, Et petunt quod judicium pred. ob errores pred. 
& al. in R.ecord. & proceff. pred. exiften. revocctur adnulIetur 
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& penitus J? nullo habeatur ~ Et qd. irfi ad omnia Qt1C"e occone 
judicii pred. amiferunt reftituantur, Et quod Cur' didi Dom. 
Regis nunc hie procedat ad examinand' tam Record. & procefi. 
pred. quam materiam pd. faperins J? error. affign' qnodque pred. 
Willielm. Vaughan ad error. pred. rejlJngat, &c. Super quo idem 
WilJielmus Vaughan ·die' quod nec in record. & procefI p"ed" 
nee in redditione judicii pred' in ullo eft crrat', Et pet' quod 
Cur' dicti Dom' Regis hie procedat tam ad examinationem Re
cord' & proce{f. pred' quam materiar' pred' fuperins pro errore 
affign' Sed quia Cur' diCli Dom' Regis nunc hic de Judicio fuo 
de & fuper premiffis reddend' nondom advifatllr dies inde date 
eO: partib9 pred' coram Dam' Rege ufque in cranino fantle Trin' 
de judicio fuo inde audiend" Eo quod Cur. dicH Dam' Regis 
hie inde nondum, &c. Ad quem diem coram Dom. Rege apud 
Wefim' ven. partes pred' J? Attorn' fuos pred', Et quia Cu~' Dam' 
Regis hie de judicia fuo de & fuper pmiffis reddend. nondum 
advifatur dies inde ulterius dat' en: partibus pred. coram Dom" 
Rege ufque a die fanCti Michaelis in tres feptiman' ubicooque, 
&c. de judicio fuo iode andiend' Eo qd' Cur' Dom' Regis hic in
de nondum, &c. Ad que diem coram Dom. Rege apud Weftm' 
ven' partes pred' per Attorn' fuos pred', Et quia Cur' diB:i Dam' 
Regis hie de judicio fuo de & fuper premifiis reddenda nand urn 
advifatur.dies iode ulterius dar' eft partiblls pred' coram Dam" 
Rege ufque in crafl:inum Purification is beatce Marice ubicuoque, 
&c. de judicio fuo inde audiend' Eo quod Cur' Dam' Regis hie 
iode nondum, &c. Ad quem diem coram Domino Rege apl1d 
Wefrm' ven' partes pred' per Attorn' fuos pred' fuper quo vifis 
& .p Cur' Darn' Regis hie plenius intelleetis diJigenterq; exaiatis 
tam Record. & 1?ceif. pred' ac judicio fuper eifdem reddit. quam 
pd' caufa & materia fuperius .l? errore affign' & allegat' J? eo qd1